MECÂNICA, ELÉTRICA GERAL, FUNILARIA, SUSPENSÃO, PINTURA, AR 
CONDICIONADO, REBOQUE, VIDRAÇARIA, CAPOTARIA, TAPEÇARIA, 
RETIFICA, ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E INSPEÇÃO VEICULAR, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DISCRIMINADOS.” 

SRP? 
NÃO 

Valor Total Estimado: R$ 6.577.366,88 (seis milhões, quinhentos e setenta e 
sete mil trezentos e sessenta e seis reais e oitenta  e oito centavos). 

Data de divulgação do Edital: 31/10/2025 
Divulgação, mediante aviso publicado no Diário Oficial dos Municipios de Mato Grosso do Sul 
– ASSOMASUL e nos sítios eletrônicos: www.bll.org.br. e 
https://www.sidrolandia.ms.gov.br/arquivos/licitacoes

[...]

No entanto, o pagamento ficará condicionado 
à apresentação de comprovação, por meio de documento oficial, de que faz jus ao 
tratamento tributário favorecido previsto na referida Lei Complementar. 

10. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS 

10.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 6.372.800,00 (seis milhões, trezentos 
e setenta e dois mil e oitocentos reais), acrescido da taxa administrativa de 3,21%, 
totalizando o valor máximo de R$ 6.577.366,88 (seis milhões, quinhentos e setenta e sete 
mil trezentos e sessenta e seis reais e oitenta  eoito centavos). conforme referecial 
discriminado no item 1.2 deste instrumento, que foi apurado em pesquisa de mercado na 
formação de preços realizada por este órgão. 

11. DA MANUTENÇÃO DO EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO 

11.1.